



Urząd Miasta Szczecin
Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. + 48 91 42 45 105
bop@um.szczecin.pl · www.szczecin.pl

Urząd Miasta Szczecin
Biuro Organizacji Pozarządowych
KANCELARIA SŁOWNIA

Dzień 17-11-2016

Wpłynęło

L. dz.

BOP-4

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Urząd Miasta Szczecin
Biuro ds. Organizacji Pozarządowych

Dzień 18-11-2016

Wpłynęło #3504/BOP-N/16

L. dz.

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miasta Szczecin			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym			
4. Tytuł zadania publicznego	„Razem w Święta” – cykl spotkań aktywizująco - integracyjnych dla słuchaczy Szczecińskiego Humanistycznego Uniwersytetu Seniora			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	01.12.2016	Data zakończenia	20.12.2016 r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Stowarzyszenie Absolwentów, Pracowników i Przyjaciół Wydziału Humanistycznego Uniwersytetu Szczecińskiego „Razem” KRS 0000405704 Ul. Krakowska 71-79 71-004 Szczecin		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Dr Rafał Iwanicki – koordynator projektu rafaliwanicki@wp.pl tel. 691 894 199 Szczeciński Humanistyczny Uniwersytet Seniora – www.shus.whus.pl		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Wnioskodawca w porozumieniu z interesariuszem pośrednim tj. Wydziałem Humanistycznym Uniwersytetu Szczecińskiego, oraz grupą docelową tj. Szczecińskim Humanistycznym Uniwersytetem Seniora przygotował projekt, mający na celu aktywizację i integrację osób starszych – słuchaczy SHUS oraz seniorów uczęszczających do Klubu Seniora prowadzonego przez MOPR oraz dziennego ośrodka wsparcia - Senior Wigor.

Działanie planowane jest dla około 350 osób starszych, w wieku 60 i więcej lat, w tym 300 seniorów ze Szczecińskiego Humanistycznego Uniwersytetu Seniora oraz ok. 50 osób uczęszczających na zajęcia do Senior Klubu i Seniora Wigora.

Podczas realizacji działań szczególny nacisk zostanie położony na kultywowanie tradycji Bożonarodzeniowych, wzajemną integrację poprzez wykonywanie ozdób świątecznych, wspólne kolędowanie, udział w wykładzie naukowym oraz wspólną Wigilię w holu Wydziału Humanistycznego. Oferta jest zgodna z ogólnymi rekomendacjami zawartymi w dokumencie Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2016 – 2020.

Cel główny zadania: przeciwdziałanie osamotnieniu i społecznemu wykluczaniu osób starszych poprzez aktywizację i integrację Seniorów z różnych środowisk.

Cele szczegółowe:

Przeciwdziałanie izolacji i braku atrakcyjnej oferty aktywizującej
Integracja osób starszych pochodzących z różnych środowisk
Eksponowanie znaczenia osób starszych w przekazywaniu tradycji Bożonarodzeniowych
Promowanie idei samopomocy w środowisku osób starszych

Miejsce realizacji zadania: Wszystkie działania przewidziane do realizacji w ramach przedmiotowej propozycji projektowe będą zrealizowane w dostosowanych do potrzeb osób starszych salach kampusu akademickiego Wydziału Humanistycznego Uniwersytetu Szczecińskiego przy ul. Krakowskiej 71-79 w Szczecinie.

Grupa odbiorców Grupę docelową projektu stanowią osoby starsze w wieku 60 i więcej lat – ok. 350 osób, w tym słuchacze Szczecińskiego Humanistycznego Uniwersytetu Seniora (ok. 300) oraz ok. 50 osób uczęszczających na zajęcia do Senior Klubu i Seniora Wigora.

Wkład osobowy Doświadczenia Wykonawcy z działań prowadzonych w roku 2014 i 2015 w ramach projektów, współfinansowanych z budżetu województwa zachodniopomorskiego oraz ze środków Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej w ramach rządowego programu na rzecz Aktywności Społecznej Osób Starszych na lata 2012-2014 minimalizują ryzyko realizacji założonych wskaźników. Organizacja cyklu spotkań powierzona zostanie głównie pedagogom z Instytutu Pedagogiki, posiadającym doświadczenie w pracy z osobami starszymi.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zorganizowanie 3 spotkań podczas których wykonane zostaną świąteczne ozdoby z kolorowego papieru oraz kartek świątecznych (10 -12 osób w grupie) – czwartki - 01,08 i 15 grudnia 2016 r.

Zorganizowanie 2 spotkań – wspólne kolędowanie – z zastosowaniem zestawu karaoke (15 -20 osób w grupie) – środy – 07 grudnia i 14 grudnia

Zorganizowanie wykładu *Tradycje bożonarodzeniowe*, wygłoszonego przez dr hab. Angelo Rella oraz dr Andrzeja Krzystka (Wydz. Teologiczny Uniwersytetu Szczecińskiego dla studentów SHUS ora seniorów z klubów Seniora –

17 grudnia 2016, godz. 10.00 – 11.30 (Aula Uniwersytecka – Wydział Humanistyczny US – ul. Krakowska 71-79)
 Zorganizowanie Wigilii dla Seniorów - **350 osób** – 17 grudnia 2016 – w holu WH
 Nawiązanie kontaktu z osobami starszymi chorymi, samotnymi (słuchaczami SHUS)– przesłanie kartek świątecznych, pomoc przedświąteczna – grupa wolontariuszy i mentorów.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Artykuły papiernicze (m.in. papier biały i kolorowy, klej, taśma klejąca	350,00	350,00	0
	Zestaw karaoke (2 kolumny wzm., mikser, mikrofony bezprzewodowe, z kosztem przesyłki	515,00	515,00	0
	2 płyty z kosztem wysyłki	180,00	180,00	0
	Usługa cateringowa – Wigilia dla 350 osób	5600,00	5600,00	0
	Wynagrodzenie koordynatora	300,00	0	300,00
	Wynagrodzenie wolontariuszy zaangażowanych w projekt (4 osoby x 10 godz x 12.50)	500,00	0	500,00
Koszty ogółem:		7445,00	6645,00	800,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES ZARZADU

.....
prof. dr hab. Barbara Kramolicka

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

Data ... *15 12 2016*

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.